aesywku 11-12 ner, roHown 13-14 net, gesywkn 13-14 net, I0HNOPLI 15 F1eT, 1oHY

Owvctanums 101
08.10.2022

ﬂeTCKMe COpEeBHOBaHNA NO NnagaHnto

"Ky6ok 3onororo Konsua"

CPEeAn CNOPTCMEHOB MIaMLWero Bo3pacta,
manbunkm 9-10 net aesoukn 9-10 net, manbumkn 11-12 ner,

r. KasaHb, 8-9 oktsabpsi 2022 r.

Oesovuky, 800m BonbHLIM CTUAb

Pekopa GRC 14 9:46.12  XAMNAK, Banepus MOC ‘Capatick 05.
Pekopa GRC 13 9:33.03  [AbSAKOBA, Cobn Y. TATP BockpeceHck 17.09.2021
Pekopn GRC 12 9:27.33 [AbAKOBA, Codus TAT Capanck 07.11.2020
Pekopa GRC 11 10:09.28 XWUFANWHA, Anena MCK CapaHck 07.11.2020
Pekopa GRC 10 10:38.89  OAHUNLYEHKO, Bepornka BAr Capahck 06.11.2020
Pekopn GrRCO® 11:14.14 7M\/CVIEHKQ, Bapsapa CMP Hwkhia Hoeropod 08.05.2021
HopmaTue KMC 10 +: 9:46.00 / Hopmatus | paspaa 9 +: 10:27.00 / Hopmatue Il pazpsg 9 +: 11:58.00 /
HopmaTwe Il paspsa 9 +: 13:31.00 / Hopmatme | 1oH. paspsi 9 +: 16:16.00 / Hopmartus Il 101, paspsn 9 +: 18:46.00 /
HopmaTtus I toH. paspsa 9 +:21:16.00
“Ourn: FINA 2022 o
Mecto Fon poxXaAeHna Bpems  O4ku
Foa poxaerua 2013
1. TAPAEBA, Annca 13 o PCLIOP "AkBatvika (MS)", Kazarb 13:13.66 227 |l
100m: 1:28.35 1:28.35 300m: 4:57.88 1:44.86 500m:  8:21.77 1:40.00 700m: 11:43.98 1:39.69
200m:  3:13.02 1:44.67 400m: 6:41.77 1:43.89 600m: 10:04.29 1:42.52 800m: 13:13.66 1:29.68
2. WINOAHOBA, ApuHa 13 PCLWOP "AksaTuka (MS)", Kasans  13:14.82 226 il
100m: 1:28.15 1:28.15 300m: 4:52.38 1:42.38 500m: 8:20.17 1:43.53 700m: 11:43.57 1:40.13
200m: 3:10.00 1:41.85 400m:  6:36.64 1:44.26 600m: 10:03.44 1:43.27 800m: 13:14.82 1:31.25
3. XKEPEBWHA, Kcenuns 13 1l ClW "UenTp", Ceprues [Nocan 13:32.90 212 o
100m: 1:26.54 1:26.54 300m: 4:55.76  1:46.34 500m: 8:28.16  1:45.27 700m: 11:56.10 1:42.77
200m: 3:09.42 1:42.88 400m: 6:42.89 1:47.13 600m:; 10:13.33 1:45.17 800m: 13:32.90 1:36.80
4. JIEBUMHA, Hapes 13 Il PCLUIOP "Aksatnka (MS)", KazaHb 13:48.15 200 ho
100m:  1:30.80 1:30.80 300m: 5:01.04 1:45.64 500m: 8:36.68 1:47.58 700m: 12:12.22 1:46.34
200m: 3:15.40 1:44.60 400m: 6:49.10 1:48.06 600m: 10:25.88 1:49.20 800m: 13:48.15 1:35.93
5. WKYHKOBA, KceHus 13 ho  CobuHka 14:31.78 171 I
100m: 1:33.85 1:33.85 300m: 5:17.17  1:50.77 500m:  9:02.48 1:53.05 700m: 12:45.28 1:50.19
200m: 3:26.40 1:52.55 400m: 7:09.43 1:52.26 600m: 10:55.09 1:52.61 800m: 14:31.78 1:46.50
6. LYKUHA, YcTuHbA 13 o PCLIOP "Aksatvika (MS)" KasaHb 14:35.39 169 lio
100m: 1:36.75 1:36.75 300m: 5:18.85 1:51.78 500m: 9:04.38 1:53.00 700m: 12:48.50 1:51.74
200m:  3:27.07 1:50.32 400m: 7:11.38 1:52.63 600m: 10:56.76 1:52.38 800m: 14:35.39 1:46.89
7. NHOEBA, Cothus 13 o  PCWOP "AksaTtuka (MS)", KasaHb 14:55.24 1568 lio
100m:  1:41.49 1:41.49 300m: 5:26.92 1:53.09 500m:  9:15.94 1:56.17 700m: 13:04.88 1:53.87
200m: 3:33.83 1:52.34 400m:  7:19.77 1:52.85 600m: 11:11.01  1:55.07 800m: 14:55.24 1:50.36
Foa poxaeHws 2012
1. BA3bIXOBA, Maprapura 12 CWOP "denbte", Kasarb 10:31.74 451 Pexoppa Gl
100m: 1:13.87 1:13.87 300m:  3:53.80 1:20.60 - 500m: 6:34.79 1:20.70 700m:  9:15.33 1:19.43
200m: 2:33.20 1:19.33 400m: 5:14.09 1:20.29 600m: 7:55.90 1:21.11 800m: 10:31.74 1:16.41
2. MYCWEHKO, Bapsapa 122 | Camapa 10:38.92 436 |
100m: 1:15.69 1:15.69 300m: 3:58.22 1:21.49 500m: 6:39.48 1:20.51 700m: 9:20.93 1:20.72
200m: 2:36.73 1:21.04 400m: 5:18.97 1.20.75 600m: 8:00.21 1:20.73 800m: 10:38.92 1:17.99
3. TPUBAHOBA, Cothba 12 | CLIOP "HOenbTe", KasaHb 10:57.01 401 |l
100m: 1:14.08 1:14.08 300m: 3:56.11  1:01.74 500m: 6:45.81 1.24.73 700m: 9:35.67 1:24.67
200m: 2:54.37 1:40.29 400m:  5:21.08 1:24.97 600m: 8:11.00 1:25.19 800m: 10:57.01 1:21.34
4. TEPACUMOBA, KpuctuHa 12 CUWOP "Hdenbtad", KasaHb 11:58.98 306 Il
100m:  1:25.60 1:25.60 300m: 4:25.12  1:30.80 500m:  7:26.99 1:32.56 700m: 10:29.94 1:31.14
200m:  2:54.32 1:28.72 400m:  5:54.43  1:29.31 600m:  8:58.80 1:31.81 800m: 11:58.98 1:29.04
5. CMVIPHOBA, KpuctuHa W. 12 |l CLWOP Ne7, YenabuHck 12:19.35 281 Il
100m: 1:21.70 1:21.70 300m: 4:28.96 1:34.13 500m: 7:41.44 1:35.84 700m: 10:52.00 1:34.46
200m: 2:54.83 1:33.13 400m: 6:05.60 1:36.64 600m:  9:17.54  1:36.10 800m: 12:19.35 1:27.35
KCK KAW "Onnmn" JNEeKTPoHHas cucTema perncTpaulnn BpemeHn r. KaszaHb

Baccenr 50 meTpoBs
M. Cyabs: Kameuwkos JLA.

Splash Meet Manager, 11.74191

OMEGA ARES 21
Pedepu: Conoryt O.B.

Registered to Sport-Shor Agency

8-9 okTabps 2022 .

n. CekpeTape: Lllekanes A.C.

09.10.2022 12:38 - Ctpannua 1



Wnpnsunyansnetii npeanpunnvarens Hosases E.E.

KCK KAM «Oumvin»

Hertckue

COpPEBHOBaHUSA MO NMaBaHuto
"Ky6ok 3onotoro Konbua"

CnpaBKa 0 cocTaBe U KBanugukauuu cy1eNCckon Konmeruu,

r. KazaHb, KAV «Onumn»

«08» okTAbps — «09» okTsdpa 2022 r.

:/s; Cypenckas OOMKHOCTb damunus, nHuLnanl ‘} Cypnenicikas kar. Tepputopusa
1. Pedepu Conoryb 10.B. BK MockoBckas obnactb
28 Pedepu 3yhapos 3.B. BK Pecnybnuka Tarapcra
3. [naBHbIN Cyabs Kametwkos J1.A. BK Pecny6nuka TaTtapcraH
4. 3am. rn. cyabu Harymanos C.W. 1 Pecnybnuka TatapcraH
5. TNaBHbIN cekpeTapb Wekanes A.C. 2 Mockosckas obnacTts
6. 3am. rn. cekpertaps Camcoros W.10. 2 Tynbckas 0bnactb
£ CekpeTapb Wumapura KO B. R 2 Pecnybnuka Tatapcran
8. Cekpetapb Camconosa B.10. 2 Tynbckan obnacts
9. CrapTép Cappues P.A, 1 Pecny6nvka Tatapcran
10. CrapTép PaThukoBa O.A. 2 Pecny6nvika TatapcraH
. Cyaba-uHdopmaTop MotexuHa T .M. 3 Pecny6nuka TatapcTaH
12. Cyaba-uHpopmarop dennta A.B. 2 Pecnybnuka TaTtapcTtaH
13. CyAbA M0 TeXHUKE Oanuniok A, 2 Pecny6nuka TaTapcTaH
14. Cyaba No TexHuke Mwxannos N.H. 2 Pecnybnuka TatapctaH
15. Cyabst N0 TEXHUKE Besrauesa E.A. 2 Pecny6nuka TatapctaH
16. CyAbs Mo TeEXHWUKE Morunesckasn C.E. i 2 PecnybBnuka TaTtapcTaH
17. CT. CyAbA-XPOHOMETPHCT Hukorosa K.B. : 2 Pecnybnuka TatapcraH
18. | C1 | Cyaba-XxpoHOMeTpUCT [famunposa A.W. 3 Pecnybnuka TarapcraH
19. ] C2 | Cyaba-xpoHomeTpucT ManHyTanHosa HA.A. | 3 Pecnybnuka Tarapcran
20. | C3 | Cyaba-xpoHoMeTpucT Ycosa AA. 5 2 Pecnybnuka TatapcTaH
21.| C4 | Cyaba-xpoHOMETPUCT KosaneHko A.C. “ l ) d Pecnybnuka TatapcraH
22.| CS | CyabA-xpoHOMETpUCT KoptoruHa E.A. 2 Pecnybnuka TatapcTaH
23. | C6 | Cyaba-xpoHOMETpUCT Pocnsikosa B.A. 3 Pecny6nvka TaTtapcTaH
24| C7 | Cyaba-XpOHOMETPUCT Momenoea E.A. 2 Pecnybnuka TaTtapctaH
25.| C8 | Cyaba-xpoHOMeTpuCT Tpanesnukosa ALl 3 Pecnybnuka Tatapcra
26. CT. cyaba Ha noBopoTe Crenanos C.A. 2 Pecnybnuka TatapctaH
27| N1 | Cyaba Ha noBopoTe Aneesa M.W. 3 Pecnybnuka Tatapcran
28. | M2 | Cyabs Ha nosopoTe Mopces B.C. 3 Pecnybnwvka TaTapcTaH
29. | N3 | Cyaba Ha nosopore LLinpoGokosa 1.H. 3 | Pecny6nuka TatapcTaH
30. | N4 | Cyaba va nosopote Wapunosa L.V 3 Pecnybnuka TaTtapcran
311 N5 | Cyaba Ha noBopoTe KamapToiHosa A.M. 2 Pecnybnuka TatapcrtaH
32.| M6 | Cyabs Ha nosopoTe Yucrakos A.B. 3 Pecnybnuka Tatapcran
33. | N7 | Cyaba Ha nosopoTe Hosuukuin A.B. , 3 Pecnybnuka TatapcTan
34. 1 N8 | Cyabs Ha nosopoTe Kparnuk Y. 1. ! 2 Pecnybnuka TatapcraH
35. CyabA Npu y4acTHUKaX HyxanHa B.B. 2 Pecnybnvka Tarapcra
36. Cy/ZibA NPK y4aCTHNUKaX TkaueHko [].B. 2 Pecnybnuka TatapcTaH
37. CyAba npu y4acTHUKaXx Magbuesa A.P. 2 Pecnybnuka TarapcraH
23 EyAbﬂ no Harpamp,eHqu&,ﬁ“’ AT 1 KanukunHrpaackas obnactb

. YAbA NO Harpamﬂ,eH%g"Ar A 3 Pecnybnuka TatapcraH
40. Cyaba N0 HarpasAeHURC . ‘é\ 3 Pecnybnvka TatapcraH

<
(4

FNaBHbIN Cyaba:

FNaBHbIN cekpeTapb:

S0 e°40'ror° <)
nes A.C., cyaba 2K (MockoBckaa 0b6nacTb)

!33 B /1.A., cynbs BK (Pecnybavka TatapcraH)




